

MONETRA KOULUTTAA

Kevät 2025



ESS

**Monetra järjestää kevään 2025 aikana ESS7-koulutuksia.
Ilmoittaudu mukaan nettikoulutukseemme.**

Kohderyhmä

Koulutukset ovat avoimia koulutuksia kaikille Monetra Oulu Oy:n asiakkaille sekä Monetra-konsernin työntekijöille järjestelmän eri roolien mukaan.

Koulutukset ovat yleiskoulutuksia järjestelmän ominaisuuksista ja ovat suunnattuja lähinnä järjestelmän uusille käyttäjille. Koulutukset ovat maksuttomia asiakkaille, jotka ostavat meiltä henkilöstöhallinnon palvelun. Järjestelmäpalveluasiakkaamme voivat myös osallistua koulutukseemme ja heiltä veloitamme voimassa olevan palveluhinnaston mukaisesti.

ESS7-koulutus esihenkilöille ja valmistelijoille

Osa 1, Yleinen osa

ke 15.1. klo 10-11 [Ilmoittaudu tästä](#)
ti 15.4. klo 13-14 [Ilmoittaudu tästä](#)

Osa 2, Työsopimus/virkamääräys

to 16.1. klo 10-11.15 [Ilmoittaudu tästä](#)
ke 16.4. klo 13-14.15 [Ilmoittaudu tästä](#)

Yleisessä osassa aiheina mm. alaisen kiinnitys, palvelussuhteen päättäminen ja sijaisen lisääminen.

Osa 2 -koulutuksessa käsitellään mm. työ-sopimuksen/virkamääräyksen tekeminen (myös prosessin ohjauksen avulla) ja laskentatunnisteiden muuttaminen.

ESS7-koulutus työntekijöille

ti 14.1. klo 9-10 [Ilmoittaudu tästä](#)
ma 14.4. klo 13-14 [Ilmoittaudu tästä](#)

Aiheina kirjautuminen, yhteystietojen muuttaminen, tapahtumien ilmoittaminen (esim. poissaolo) ja vuosilomien merkitseminen.

LupaESS-koulutus

ma 13.1. klo 13-13.45 [Ilmoittaudu tästä](#)
ma 14.4. klo 10-10.45 [Ilmoittaudu tästä](#)

Koulutus on suunnattu ESS7-käyttäjille, joilla on oikeus hallinnoida asiakkuuden luottamus-toimien kokouksia. Aiheina mm. uuden kokouksen lisääminen, kokousten hakeminen ja niiden käsittely.

Koulutukseen ilmoittautuminen

Ilmoittaudu koulutukseen koulutuspäivän kohdalla olevasta ilmoittautumislinkistä. Ilmoittautumisen yhteydessä voit esittää kouluttajalle toiveita koulutuksessa käsiteltävistä aiheista tai erityiskysymyksistä.

Monetran työntekijät ilmoittautuvat OSS:ssa.

Ilmoittautuminen päättyy

Ilmoittaudu koulutukseen viimeistään 2 työpäivää ennen koulutuksen ajankohtaa. Mikäli koulutus on täynnä, valitse seuraava koulutus, jossa on tilaa.

Näin pääset osallistumaan koulutukseen

Koulutuksiin ilmoittautuneet saavat koulutuslinkin viimeistään koulutusta edeltävänä päivänä. Sähköpostissa olevan linkin kautta pääset osallistumaan koulutukseen. Voit testata linkin toimivuutta jo ennen koulutuksen alkua.

Lisätietoja koulutuksista
koulutus@monetra.fi

*Koulutuksista tehdään tallenne,
joka on katsottavissa jälkikäteen.*